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НОВОУШИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА

VIII скликання
ХLІІІ сесія
РІШЕННЯ
	27.04.2023
	
	
	Нова Ушиця
	
	№
	3


9

	Про внесення змін до цільової Програми попередження виникнення надзвичайних ситуацій та забезпечення пожежної безпеки населених пунктів та об’єктів усіх форм власності, розвитку інфраструктури підрозділів пожежної охорони у Новоушицькій територіальній громаді на 2022-2025 роки


Керуючись статтями 10, 25, 26, пунктом 3 частини четвертої статті 42, частиною шістнадцять статті 46, статтею 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рішення виконавчого комітету селищної ради від 20 квітня 2023 року № 759 «Про схвалення внесення змін до цільової Програми попередження виникнення надзвичайних ситуацій та забезпечення пожежної безпеки населених пунктів та об’єктів усіх форм власності, розвитку інфраструктури підрозділів пожежної охорони у Новоушицькій територіальній громаді на 2022-2025 роки», селищна рада

ВИРІШИЛА:

Доповнити розділ «7. Заходи з організації та забезпечення реагування на надзвичайні ситуації» Напрямків діяльності та заходів Програми попередження виникнення надзвичайних ситуацій та забезпечення пожежної безпеки населених пунктів та об’єктів усіх форм власності, розвитку інфраструктури підрозділів пожежної охорони у Новоушицькій територіальній громаді на 2022-2025 роки, затвердженої рішенням виконавчого комітету Новоушицької селищної ради від 22 вересня 2022 року № 563, новою позицією 7.5.7 такого змісту:
	№ зп
	Назва заходу
	Виконавець
	Бюджет, тис.грн

	
	
	
	Всього
	2022
	2023
	2024
	2025

	7.5.7
	Придбання систем відеоспостереження та телекомунікацій
	16 ДПРЧ 2 ДПРЗ ГУ ДСНС у Хмельницькі області
	25,0
	0
	25,0
	0
	0


Селищний голова
Анатолій ОЛІЙНИК
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